
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시재생과

정책: 도시재생활성화 및 지원

단위: 도시행정환경정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 도시재생과

도시재생과 27,403,616 12,855,534 14,548,082

국 4,500,000

균 5,755,000

도 1,203,300

시 15,945,316

도시재생활성화 및 지원 24,533,516 11,797,634 12,735,882

국 4,500,000

균 4,849,000

도 1,203,300

시 13,981,216

도시행정환경정비 1,329,287 2,388,512 △1,059,225

도시행정 지원 59,072 58,740 332

201 일반운영비 33,472 31,740 1,732

01 사무관리비 27,772 30,300 △2,528

◐일반수용비 18,272

ο 도시재생과 업무추진 9,872

ο 도시행정지원 업무추진 500

ο 도시가로환경정비 홍보현수막 제작

1,400

ο 각종 현황판 제작 2,000

ο 도시가로환경관리 업무추진 900

ο 칼라복사기 및 프린터 운영 3,600

◐급량비 9,500

ο 도시행정지원 업무추진 3,500

ο 도시가로환경정비 업무추진 3,000

ο 시책,재해관련 특별 업무추진 3,000

9,872,000원

500,000원

70,000원*10매*2회

500,000원*4회

900,000원

3,600,000원

3,500,000원

3,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 5,700 1,440 4,260

◐공공요금및제세 1,440

◐시설장비유지비 4,260

ο 만경문화센터 승강기 종합유지관리 용역

2,772

ο 만경문화센터 전기안전관리대행 용역

1,488

1,440,000원

2,772,000원

1,488,000원

202 여비 12,600 14,000 △1,400

01 국내여비 12,600 14,000 △1,400

◐도시행정 업무추진 12,60012,600,000원

203 업무추진비 13,000 13,000 0

03 시책추진업무추진비 13,000 13,000 0

◐안전개발국 시책업무추진 13,00013,000,000원

가로(보안)등 관리 1,270,215 2,329,772 △1,059,557

201 일반운영비 490,215 509,772 △19,557

01 사무관리비 1,300 1,300 0
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부서: 도시재생과

정책: 도시재생활성화 및 지원

단위: 도시행정환경정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐일반수용비 1,000

ο 가로(보안)등 관리카드 작성등 업무추진

1,000

◐피복비 300

ο 가로등 보수요원 피복 및 안전화 구입

300

1,000,000원

300,000원

02 공공운영비 488,915 508,472 △19,557

◐공공요금및제세 449,915

ο 가로등 전기요금(2,710등) 280,443

ο 전기안전 점검수수료(전체)

20,000

ο 전기안전관리 대행수수료(서흥지하차도)

3,000

ο 고소작업차 제세(자동차세, 보험료 등)

800

ο 공원등 전기요금(19개소 362등)

57,000

ο 보안등 전기요금(2,980등)

78,672

ο 벽골제 경관도로 가로등 전기요금(122등)

10,000

◐시설장비유지비 31,000

ο 가로,공원등 점멸기 보수관리

20,000

ο 가로,공원등,보안등 양방향 중계기

5,000

ο 서흥지하차도 유지관리비 5,000

ο 비상발전기 유류비(서흥지하차도)

1,000

◐차량선박비 8,000

ο 고소작업차 유류비 3,000

ο 고소작업차량 정비 및 소모품비

5,000

280,443,000원

100,000원*200개소

250,000원*12개월

800,000원

250,000원*19개소*12월

2,200원*2,980등*12월

10,000,000원

20,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

1,000,000원

250,000원*12월

2,500,000원*2회

206 재료비 30,000 30,000 0

01 재료비 30,000 30,000 0

◐가로등 보수자재 구입(에너지절약)

30,0001,500,000원*5종*4회

401 시설비및부대비 750,000 1,790,000 △1,040,000

01 시설비 744,420 1,777,220 △1,032,800

◐가로,보안,공원등 보수공사(동지역)

148,920

◐보안등 이설공사(읍면동)

99,100

◐보안등 설치공사(읍면동)

148,920

150,000,000원*99.28%

100,000,000원*99.10%

150,000,000원*99.28%
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부서: 도시재생과

정책: 도시재생활성화 및 지원

단위: 도시행정환경정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐가로,보안,공원등 보수공사(읍면동 재배정)

347,480350,000,000원*99.28%

03 시설부대비 5,580 12,780 △7,200

◐가로.보안.공원등 보수공사(동지역)

1,080

◐보안등 이설공사(읍면동)

900

◐보안등 설치공사(읍면동)

1,080

◐가로,보안,공원등 보수공사(읍면동 재배정)

2,520

150,000,000원*0.72%

100,000,000원*0.90%

150,000,000원*0.72%

350,000,000원*0.72%

도시계획관리 1,133,215 143,262 989,953

도시기본계획 및 관리계획(변경) 수립 883,215 143,262 739,953

201 일반운영비 43,760 40,600 3,160

01 사무관리비 43,760 40,600 3,160

◐일반수용비 22,760

ο 도시계획시설결정 신문공고 10,000

ο 도시계획 업무추진 12,760

◐운영수당 18,000

ο 도시계획위원회 참석수당

18,000

◐급량비 3,000

ο 도시계획 업무추진 3,000

10,000,000원

12,760,000원

100,000원*10명*18회

3,000,000원

202 여비 4,455 4,950 △495

01 국내여비 4,455 4,950 △495

◐도시계획 업무추진 4,4554,455,000원

207 연구개발비 15,000 77,712 △62,712

02 전산개발비 15,000 20,000 △5,000

◐김제도시계획정보체계(UPIS)유지관리

15,00015,000,000원

401 시설비및부대비 820,000 20,000 800,000

01 시설비 814,744 20,000 794,744

◐김제도시계획정보체계(UPIS)현행화 용역

19,784

◐김제시 도시기본계획 수립 용역

794,960

20,000,000원*98.92%

800,000,000원*99.37%

03 시설부대비 5,256 0 5,256

◐김제도시계획정보체계(UPIS)현행화 용역

216

◐김제시 도시기본계획 수립 용역

5,040

20,000,000원*1.08%

800,000,000원*0.63%

도시계획시설내 부지 보상 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000
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부서: 도시재생과

정책: 도시재생활성화 및 지원

단위: 도시계획관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 248,200 0 248,200

◐장기미집행 토지 및 지장물 보상

248,200250,000,000원*99.28%

03 시설부대비 1,800 0 1,800

◐장기미집행 토지 및 지장물 보상

1,800250,000,000원*0.72%

도시재생 및 도시개발 14,827,133 5,958,860 8,868,273

국 4,500,000

균 2,763,000

도 1,203,300

시 6,360,833

도시개발 및 관리 85,703 654,000 △568,297

201 일반운영비 39,903 68,000 △28,097

01 사무관리비 8,123 48,000 △39,877

◐일반수용비 3,123

ο 도시개발 및 관리 업무 추진 2,000

ο 토지 매입 및 신문 공고료 등 1,123

◐운영수당 2,000

ο 설계자문위원회 참석수당 2,000

◐급량비 3,000

ο 도시개발 업무추진 3,000

2,000,000원

1,123,000원

2,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 31,780 20,000 11,780

◐공공요금 및 제세 11,780

ο 회전교차로 분수대(2개소) 상하수도요금

11,780

◐시설장비유지비 20,000

ο 회전교차로(12개소) 시설장비유지비

20,000

11,780,000원

20,000,000원

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

◐도시개발 업무추진 1,8001,800,000원

401 시설비및부대비 44,000 484,000 △440,000

01 시설비 44,000 480,544 △436,544

◐기초생활거점육성 사업계획 수립용역

44,00044,000,000원

도시가로망(대중로) 사업 2,650,000 1,550,000 1,100,000

401 시설비및부대비 2,650,000 1,550,000 1,100,000

01 시설비 2,636,860 1,539,290 1,097,570

◐도시계획도로 미지급용지 토지보상

49,460

◐신풍동 대촌마을 중로개설공사

228,344

50,000,000원*98.92%

230,000,000원*99.28%
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부서: 도시재생과

정책: 도시재생활성화 및 지원

단위: 도시재생 및 도시개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐하동오투그란데 옆 중로개설공사

268,056

◐동헌앞~교동연립주택간 도로 확포장공사

1,693,880

◐대검산마을~지평선배 영농조합앞 중로개설공

사 397,120

270,000,000원*99.28%

1,700,000,000원*99.64%

400,000,000원*99.28%

03 시설부대비 13,140 10,710 2,430

◐도시계획도로 미지급용지 토지보상

540

◐신풍동 대촌마을 중로개설공사

1,656

◐하동오투그란데 옆 중로개설공사

1,944

◐동헌앞~교동연립주택간 도로 확포장공사

6,120

◐대검산마을~지평선배 영농조합앞 중로개설공

사 2,880

50,000,000원*1.08%

230,000,000원*0.72%

270,000,000원*0.72%

1,700,000,000원*0.36%

400,000,000원*0.72%

자전거도로 유지관리사업 81,000 60,000 21,000

201 일반운영비 31,000 30,000 1,000

02 공공운영비 31,000 30,000 1,000

◐공공요금및제세 31,000

ο 자전거보험 가입 31,00031,000,000원

401 시설비및부대비 50,000 30,000 20,000

01 시설비 49,460 29,676 19,784

◐자전거도로 유지관리 49,46050,000,000원*98.92%

03 시설부대비 540 324 216

◐자전거도로 유지관리 54050,000,000원*1.08%

광고물 관리 126,400 168,300 △41,900

201 일반운영비 26,400 26,100 300

01 사무관리비 2,400 2,100 300

◐일반수용비 1,400

ο 옥외광고물 관리운영 1,400

◐피복비 1,000

ο 광고물 관리요원 피복 및 안전화

1,000

1,400,000원

500,000원*1회*2명

02 공공운영비 24,000 24,000 0

◐공공요금및제세 1,000

◐시설장비유지비 20,000

ο 지정게시대 유지보수 20,000

◐차량선박비 3,000

1,000,000원

20,000,000원

3,000,000원

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0
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부서: 도시재생과

정책: 도시재생활성화 및 지원

단위: 도시재생 및 도시개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐시 지정현수막게시대 신규설치 및 교체

99,100100,000,000원*99.10%

03 시설부대비 900 900 0

◐시 지정현수막게시대 신규설치 및 교체

900100,000,000원*0.90%

농촌중심지활성화(일반지구)(금산면)(보조) 915,000 2,624,000 △1,709,000

균 641,000

도 109,880

시 164,120

403 자치단체등자본이전 915,000 2,624,000 △1,709,000

균 641,000

도 109,880

시 164,120

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 915,000 2,624,000 △1,709,000

◐금산면 농촌중심지 활성화사업

915,000915,000,000원

균 641,000

도 109,880

시 164,120

공공디자인 정책개발 사업 226,860 7,360 219,500

201 일반운영비 6,860 7,360 △500

01 사무관리비 6,860 7,360 △500

◐일반수용비 2,500

ο 공공디자인 정책개발(공모 등)업무추진

1,000

ο 경관 및 공공디자인 교육 및 자료 제작

1,500

◐운영수당 3,360

ο 공공디자인 위원회 참석수당 3,360

◐급량비 1,000

ο 공공디자인 업무추진 1,000

1,000,000원

1,500,000원

3,360,000원

1,000,000원

401 시설비및부대비 220,000 0 220,000

01 시설비 218,416 0 218,416

◐김제시 경관계획수립 용역

218,416220,000,000원*99.28%

03 시설부대비 1,584 0 1,584

◐김제시 경관계획수립 용역

1,584220,000,000원*0.72%

농촌중심지활성화(일반지구)(금구면)(보조) 2,028,570 360,000 1,668,570

균 1,420,000

도 243,420

시 365,150

403 자치단체등자본이전 2,028,570 360,000 1,668,570

균 1,420,000

도 243,420
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부서: 도시재생과

정책: 도시재생활성화 및 지원

단위: 도시재생 및 도시개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 365,150

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 2,028,570 360,000 1,668,570

◐금구면 농촌중심지 활성화사업

2,028,5702,028,570,000원

균 1,420,000

도 243,420

시 365,150

성산지구 새뜰마을사업(균특)(보조) 603,000 360,000 243,000

균 422,000

도 54,000

시 127,000

101 인건비 19,200 0 19,200

균 13,440

도 1,728

시 4,032

04 기간제근로자등보수 19,200 0 19,200

◐성산지구 새뜰마을사업 총괄코디네이터, 활동

가 수당 19,20019,200,000원

균 13,440

도 1,728

시 4,032

201 일반운영비 28,000 0 28,000

균 19,600

도 2,520

시 5,880

01 사무관리비 10,000 0 10,000

◐성산지구 새뜰마을사업(휴먼케어사업)

10,00010,000,000원

균 7,000

도 900

시 2,100

03 행사운영비 18,000 0 18,000

◐성산지구 새뜰마을사업(지역축제육성)

18,00018,000,000원

균 12,600

도 1,620

시 3,780

401 시설비및부대비 555,800 360,000 195,800

균 388,960

도 49,752

시 117,088

01 시설비 552,299 357,410 194,889

◐성산지구 새뜰마을사업

552,299555,800,000원*99.37%

균 386,510

도 49,439

시 116,350

03 시설부대비 3,501 2,590 911
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부서: 도시재생과

정책: 도시재생활성화 및 지원

단위: 도시재생 및 도시개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐성산지구 새뜰마을사업 3,5013,501,000원

균 2,450

도 313

시 738

도시재생지원센터 운영 98,600 11,400 87,200

101 인건비 62,720 6,600 56,120

04 기간제근로자등보수 62,720 6,600 56,120

◐도시재생지원센터 인건비(센터장)

24,000

◐성산도시재생 현장지원센터 인건비

30,120

◐도시재생지원센터 인건비(상근팀장) 8,600

ο 인건비 8,600

250,000원*8일*12월

30,120,000원

8,600,000원

201 일반운영비 17,400 2,400 15,000

01 사무관리비 12,000 2,400 9,600

◐일반수용비 6,000

ο 도시재생지원센터 운영 3,600

ο 성산 도시재생현장지원센터 운영

2,400

◐임차료 6,000

ο 도시재생지원센터 사무실 임차료

6,000

3,600,000원

2,400,000원

6,000,000원

02 공공운영비 2,400 0 2,400

◐도시재생지원센터 사무실 공공요금

2,4002,400,000원

03 행사운영비 3,000 0 3,000

◐주민제안사업 공모전 3,0003,000,000원

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

◐도시재생지원센터 업무 추진 1,0001,000,000원

405 자산취득비 17,480 2,400 15,080

01 자산및물품취득비 17,480 2,400 15,080

◐도시재생지원센터 운영 집기 구입(책상, 의자

, 컴퓨터 등) 10,000

◐성산도시재생현장지원센터 집기 구입(컴퓨터,

책상, 의자, 캐비넷 등) 7,480

10,000,000원

7,480,000원

도시재생지원센터 운영(보조) 25,000 13,800 11,200

도 10,000

시 15,000

101 인건비 25,000 13,800 11,200

도 10,000

시 15,000

04 기간제근로자등보수 25,000 13,800 11,200
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부서: 도시재생과

정책: 도시재생활성화 및 지원

단위: 도시재생 및 도시개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐도시재생지원센터 인건비(상근팀장)

25,00025,000,000원

도 10,000

시 15,000

도시재생 뉴딜사업 87,000 0 87,000

201 일반운영비 55,000 0 55,000

01 사무관리비 35,000 0 35,000

◐일반수용비 2,000

ο 신문공고 및 도보게재료 등 1,000

ο 도시재생뉴딜사업 추진 사무용품 구입

1,000

◐위탁교육비 30,000

ο 도시재생뉴딜 선진지 견학 위탁교육

30,000

◐급량비 3,000

1,000,000원

1,000,000원

30,000,000원

3,000,000원

03 행사운영비 20,000 0 20,000

◐김제시 도시재생대학 운영 20,00020,000,000원

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

◐국내여비 2,0002,000,000원

301 일반보상금 30,000 0 30,000

09 행사실비보상금 30,000 0 30,000

◐김제시 도시재생대학 운영 30,00030,000,000원

기초생활거점(백구면)(보조) 200,000 0 200,000

균 140,000

도 18,000

시 42,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

균 4,200

도 540

시 1,260

01 사무관리비 6,000 0 6,000

◐백구면 기초생활거점육성사업 추진

6,0006,000,000원

균 4,200

도 540

시 1,260

401 시설비및부대비 194,000 0 194,000

균 135,800

도 17,460

시 40,740

01 시설비 192,604 0 192,604

◐백구면 기초생활거점육성사업

192,604194,000,000원*99.28%

균 134,823
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부서: 도시재생과

정책: 도시재생활성화 및 지원

단위: 도시재생 및 도시개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 17,334

시 40,447

03 시설부대비 1,396 0 1,396

◐백구면 기초생활거점육성사업 1,3961,396,000원

균 977

도 126

시 293

기초생활거점(용지면)(보조) 200,000 0 200,000

균 140,000

도 18,000

시 42,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

균 4,200

도 540

시 1,260

01 사무관리비 6,000 0 6,000

◐용지면 기초생활거점육성사업 추진

6,0006,000,000원

균 4,200

도 540

시 1,260

401 시설비및부대비 194,000 0 194,000

균 135,800

도 17,460

시 40,740

01 시설비 192,604 0 192,604

◐용지면 기초생활거점육성사업

192,604194,000,000원*99.28%

균 134,823

도 17,334

시 40,447

03 시설부대비 1,396 0 1,396

◐용지면 기초생활거점육성사업 1,3961,396,000원

균 977

도 126

시 293

도시재생 뉴딜사업(보조) 7,500,000 0 7,500,000

국 4,500,000

도 750,000

시 2,250,000

101 인건비 80,000 0 80,000

국 48,000

도 8,000

시 24,000

04 기간제근로자등보수 80,000 0 80,000

◐요촌동 도시재생 현장지원센터 인건비

80,00080,000,000원

국 48,000
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부서: 도시재생과

정책: 도시재생활성화 및 지원

단위: 도시재생 및 도시개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 8,000

시 24,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000

국 18,000

도 3,000

시 9,000

01 사무관리비 30,000 0 30,000

◐요촌동 도시재생 현장지원센터 운영(사무실

임차료, 사무실 운영물품) 30,00030,000,000원

국 18,000

도 3,000

시 9,000

202 여비 3,000 0 3,000

국 1,800

도 300

시 900

01 국내여비 3,000 0 3,000

◐요촌동 도시재생 현장지원센터 추진

3,0003,000,000원

국 1,800

도 300

시 900

401 시설비및부대비 7,377,000 0 7,377,000

국 4,426,200

도 737,700

시 2,213,100

01 시설비 7,358,558 0 7,358,558

◐요촌동 중심시가지형 도시재생뉴딜사업

7,358,5587,377,000,000원*99.75%

국 4,415,135

도 735,856

시 2,207,567

03 시설부대비 18,442 0 18,442

◐요촌동 중심시가지형 도시재생뉴딜사업

18,44218,442,000원

국 11,065

도 1,844

시 5,533

405 자산취득비 10,000 0 10,000

국 6,000

도 1,000

시 3,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

◐요촌동 도시재생 현장지원센터 집기 구입(컴

퓨터, 사무가구 등) 10,00010,000,000원

국 6,000

도 1,000

시 3,000
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부서: 도시재생과

정책: 도시재생활성화 및 지원

단위: 도시정비 및 소로확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도시정비 및 소로확충 4,370,200 2,743,000 1,627,200

도시정비업무추진 20,200 13,000 7,200

201 일반운영비 12,200 7,000 5,200

01 사무관리비 12,200 7,000 5,200

◐일반수용비 8,200

ο 도시개발행위 허가민원 처리업무 추진

8,200

◐급양비 4,000

ο 도시개발행위 허가민원 처리업무 추진

4,000

8,200,000원

4,000,000원

202 여비 8,000 6,000 2,000

01 국내여비 8,000 6,000 2,000

◐도시개발행위 허가민원 처리 8,0008,000,000원

도시가로망(소로) 사업 4,350,000 2,730,000 1,620,000

401 시설비및부대비 4,350,000 2,730,000 1,620,000

01 시설비 4,319,985 2,710,164 1,609,821

◐죽산면사무소앞 소로개설공사

148,920

◐교동 휴먼시아아파트~안전여객앞 소로개설공

사 297,840

◐신덕교차로 벽골제 진입로 확포장공사

50,000

◐백학로~두월로 도로개설공사

695,590

◐신풍동 낙원이용원옆 소로정비공사

99,100

◐선관위~위드아파트간 소로개설공사

119,136

◐금산면사무소 진입로 확포장공사

546,535

◐요촌동 오투그란데옆 소로개설공사

248,200

◐대명전기앞~만경교회앞 소로개설공사

297,840

◐금구 봉두로~국도1호선간 소로개설공사

397,120

◐효성아파트앞~산정마을간 소로개설공사

297,840

◐김제여고 뒤 소로개설공사

496,400

◐검산중앙교회앞~김제가구옆 소로개설공사

496,400

◐상록경로당앞~두월로간 소로개설공사

129,064

150,000,000원*99.28%

300,000,000원*99.28%

50,000,000원

700,000,000원*99.37%

100,000,000원*99.1%

120,000,000원*99.28%

550,000,000원*99.37%

250,000,000원*99.28%

300,000,000원*99.28%

400,000,000원*99.28%

300,000,000원*99.28%

500,000,000원*99.28%

500,000,000원*99.28%

130,000,000원*99.28%

03 시설부대비 30,015 19,836 10,179
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부서: 도시재생과

정책: 도시재생활성화 및 지원

단위: 도시정비 및 소로확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐죽산면사무소앞 소로개설공사

1,080

◐신풍동 낙원이용원옆 소로정비공사

900

◐선관위~위드아파트간 소로개설공사

864

◐금산면사무소 진입로 확포장공사

3,465

◐요촌동 오투그란데옆 소로개설공사

1,800

◐대명전기앞~만경교회앞 소로개설공사

2,160

◐금구 봉두로~국도1호선간 소로개설공사

2,880

◐효성아파트앞~산정마을간 소로개설공사

2,160

◐김제여고 뒤 소로개설공사

3,600

◐검산중앙교회앞~김제가구옆 소로개설공사

3,600

◐상록경로당앞~두월로간 소로개설공사

936

◐교동 휴먼시아아파트~안전여객앞 소로개설공

사 2,160

◐백학로~두월로 도로개설공사

4,410

150,000,000원*0.72%

100,000,000원*0.9%

120,000,000원*0.72%

550,000,000원*0.63%

250,000,000원*0.72%

300,000,000원*0.72%

400,000,000원*0.72%

300,000,000원*0.72%

500,000,000원*0.72%

500,000,000원*0.72%

130,000,000원*0.72%

300,000,000원*0.72%

700,000,000원*0.63%

도시기반조성 및 개발촉진 2,873,681 564,000 2,309,681

균 2,086,000

시 787,681

지역개발지원(보조) 2,086,000 500,000 1,586,000

균 2,086,000

401 시설비및부대비 2,086,000 500,000 1,586,000

균 2,086,000

01 시설비 2,078,491 496,400 1,582,091

◐북부생활권 검산~흥사간 연결도로 개설공사

2,078,4912,086,000,000원*99.64%

균 2,078,491

03 시설부대비 7,509 3,600 3,909

◐북부생활권 검산~흥사간 연결도로 개설공사

7,5092,086,000,000원*0.35997%

균 7,509

도시기반조성 및 개발촉진 313,680 64,000 249,680

201 일반운영비 3,680 4,000 △320

01 사무관리비 3,680 4,000 △320

◐일반수용비 1,680

ο 기반조성 업무추진 1,6801,680,000원
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부서: 도시재생과

정책: 도시재생활성화 및 지원

단위: 도시기반조성 및 개발촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐급량비 2,000

ο 기반조성 업무추진 2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 310,000 60,000 250,000

01 시설비 307,552 59,352 248,200

◐개발촉진지구(도로) 유지관리비

29,676

◐관광자원개발사업 유지관리비

29,676

◐김제온천 관광지 타당성조사 용역

248,200

30,000,000원*98.92%

30,000,000원*98.92%

250,000,000원*99.28%

03 시설부대비 2,448 648 1,800

◐개발촉진지구(도로) 유지관리비

324

◐관광자원개발사업 유지관리비

324

◐김제온천 관광지 타당성조사 용역

1,800

30,000,000원*1.08%

30,000,000원*1.08%

250,000,000원*0.72%

지역개발지원(자체) 474,001 0 474,001

401 시설비및부대비 474,001 0 474,001

01 시설비 470,588 0 470,588

◐백산저수지 주변 진입도로 개설공사

470,588474,000,000원*99.28%

03 시설부대비 3,413 0 3,413

◐백산저수지 주변 진입도로 개설공사

3,413474,000,000원*0.72%

관광 기반 확충 및 관리 2,812,000 1,000,000 1,812,000

균 906,000

시 1,906,000

문화관광자원개발 2,812,000 1,000,000 1,812,000

균 906,000

시 1,906,000

문화관광자원개발(대율저수지)(보조) 1,812,000 1,000,000 812,000

균 906,000

시 906,000

401 시설비및부대비 1,812,000 1,000,000 812,000

균 906,000

시 906,000

01 시설비 1,805,477 993,700 811,777

◐대율저수지 관광자원개발사업

1,805,4771,812,000,000원*99.64%

균 902,738

시 902,739

03 시설부대비 6,523 6,300 223

◐대율저수지 관광자원개발사업

6,5231,812,000,000원*0.35998%
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부서: 도시재생과

정책: 관광 기반 확충 및 관리

단위: 문화관광자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

균 3,262

시 3,261

문화관광자원개발(대율저수지)(자체) 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 993,700 0 993,700

◐대율저수지 관광자원개발사업

993,7001,000,000,000원*99.37%

03 시설부대비 6,300 0 6,300

◐대율저수지 관광자원개발사업

6,3001,000,000,000원*0.63%

재무활동(도시재생과) 25,000 25,000 0

내부거래지출(도시재생과) 25,000 25,000 0

내부거래지출(도시재생과) 25,000 25,000 0

702 기금전출금 25,000 25,000 0

01 기금전출금 25,000 25,000 0

◐옥외광고발전기금 전출금 25,00025,000,000원

행정운영경비(도시재생과) 33,100 32,900 200

기본경비 33,100 32,900 200

기본경비(도시재생과) 33,100 32,900 200

202 여비 25,200 25,200 0

01 국내여비 25,200 25,200 0

◐종합출장여비 25,200100,000원*21명*12월

203 업무추진비 7,900 7,700 200

01 기관운영업무추진비 3,700 3,500 200

◐안전개발국장 3,7003,700,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◐도시재생과 4,200350,000원*12월
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